ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  муниципального образования Сергеихинское  Камешковского района Владимирской области за 2014 год

Деревня Сергеиха                                                                      06 апреля 2015 года

Начало: 11.00.
Объект обсуждения: проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сергеихинское за 2014 год.

Место проведения: Администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района.

Организатор: Администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района.

Председательствовал: Глава администрации муниципального образования Сергеихинское   О.Н. Кушаков.
 Присутствовали: Жители муниципального образования Сергеихинское – всего 10 человек.

1. Ко дню проведения публичных слушаний предложений от жителей муниципального образования Сергеихинское по вопросу, вынесенному на слушания, не поступало.

2. О проекте отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сергеихинское за 2014 год выступила с информацией заведующий финансовым отделом администрации, главный бухгалтер Н.Г.Гринцевич.

3. Вопросов из зала не поступало.

В ходе публичных слушаний от участников слушаний предложений и замечаний не поступало.

В результате обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сергеихинское Камешковского района за 2014 год на публичных слушаниях принято решения:

- одобрить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сергеихинское Камешковского района за 2014 год.
Председатель                                                                        О.Н. Кушаков
          Протокол вела                                                                      Т.В. Осипова